RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL Nº 006/2025 - AGEUNI – IMA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de Maringá (FADEC-
UEM), no uso de suas atribuições, informa o RESULTADO do edital de seleção de bolsistas para o
projeto TEAEDU: PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE PLANO DE ENSINO
INDIVIDUAL (PEI) PARA PESSOAS COM AUTISMO, conforme segue:

• 01 VAGA – Profissional Graduado 40h / graduado – Educação ou áreas correlatas:
o 1º. Lugar - Nadia Maria Qualio – Classificada
o Geovanna Costa Ramos – Desclassificada

• 01 VAGA - Profissional Graduado 40h / graduado - Ciência da Computação ou áreas correlatas:

o 1º. Lugar - Ana Carla Quallio Rosa – Classificada

• 02 VAGAS – Estudante de Iniciação a Pesquisa e Inovação /graduando – Ciência da
Computação ou áreas correlatas:

o 1º. Lugar - Eduardo Knabben Tiyo – Classificado
o 2º. Lugar - João Ricardo Prado Siqueira - Classificado
o  3º. Lugar – Joaquim caetano Jr
o 4º. Lugar – Tiago Defendi
o 5º. Lugar – Mateus Batichotti Silva
o 6º. Lugar – Christofer Daniel Rodrigues Santos
o 7º. Lugar – Renan Guensuke Aoki Sakashita
o 8º. Lugar – RAFAEL MACHADO WANNER
o 9º. Lugar – Caio Rangel Ferreira Rodrigues
o 10º. Lugar – Victor Hugo Brito Silva
o 11º. Lugar – José Renan Da Silva
o 12º. Lugar – ISABELLY CAMILE DE JESUS DE OLIVEIRA
o 13º. Lugar – Anelly Kovalski Santana
o 14º. Lugar – Matheus Santos de Andrade
o 15º. Lugar – Winicius Abilio de Britto
o 16º. Lugar – Arthur Vinicius Machado
o 17º. Lugar – Leila Mendes da Silva
o 18º. Lugar – Gabriel Rodrigues Siqueira
o 19º. Lugar – Gabriel Farias Marcondes
o 20º. Lugar – Kalil Nege
o 21º. Lugar – Pedro Henrique Godoi Riva
o 22º. Lugar – Pedro Aquiles Vieira Soares
o 23º. Lugar – Guilherme Almeida Lopes
o 24º. Lugar – João Pedro Inoe Araújo – Desclassificado
o 25º. Lugar – Guilherme Inoe araujo – Desclassificado
o 26º. Lugar – Ruan Carlos Azevedo - Desclassificado

Os candidatos classificados serão chamados na ordem de classificação, mediante disponibilidade de
vagas e conforme os critérios estabelecidos no edital.

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico
da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

		2025-02-24T19:07:36-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915